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Лист Листов

Дата

Обмерный план

1

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- несущие стены, железобетон

- ненесущие стены, пеноблок, 150мм

- стена под инсталляцию, пеноблок, 150мм, h=1300мм

800
2 100

- ширина дверного проема
- высота дверного проема

1 700
2 650

2 800
2 650

1 700
2 650

1 700
2 650

2 800
2 650

1 700
2 650

1 700
2 650

1 700
2 650

1 700
2 650

1 000
2 650

900
2 650

1 000
2 500

1 220
2 650

1 110
2 650

1 700
2 650

900
2 650

1 250
2 650

800
2 100

1 000
2 650

800
2 100

800
2 100

800
2 100

Примечания
1. Высота от "чистового" пола до потолочного перекрытия 2 900 мм.
2. Отметка высоты дверных и оконных проемов дана от уровня
"чистового" пола

700
2 100

- стена кухни, BГКЛ (2 слоя), 25 мм

1 000
2 650

1 700
2 500

1 600
2 500
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Лист Листов
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План экспликации помещений

2

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Наименование

Входная зона/гардероб

Зона Рамэна

ЗАЛ 1

ЗАЛ 2

ЗАЛ 3

ЗАЛ VIP 1

ЗАЛ VIP 2

ЗАЛ VIP 3

Туалетная зона

Холодный/горячий ЦЕХ

Холодный склад

Склад/служебное помещение

Служебный вход

Площадь

27,96

18,84

26,29

27,53

42,82

16,41

12,30

16,62

19,99

24,26

5,53

26,78

6,45

271,78 м²

Примечание
Экспликация составлена без учета площади перегородок.

Холодный склад
5,53 м2

Входная зона/гардероб
27,96 м2

ЗАЛ 1
26,29 м2

Зона Рамэна
18,84 м2

ЗАЛ VIP 2
12,30 м2

ЗАЛ VIP 3
16,62 м2

ЗАЛ VIP 1
16,41 м2

ЗАЛ 3
42,82 м2

ЗАЛ 2
27,53 м2

Туалетная зона
19,99 м2

Склад/служебное помещение
26,78 м2

Служебный вход
6,45 м2

Холодный/горячий ЦЕХ
24,26 м2

Общая площадь помещений
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План расстановки мебели
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Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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h=1150 мм

Встроенные шкафы
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Барная стойка,
h=1150 мм

Зона гардероба
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План сантехники

4

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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925
 h=1300 мм

Встраиваемый бачок
унитаза h=1200 мм

Встраиваемый бачок
унитаза h=1200 мм

Встраиваемый бачок
унитаза h=1200 мм

 h=1300 мм
 h=1300 мм

800
2100

800
2100

800
2100

245
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План полов

5

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

±0,000

-0,020

-0,020

±0,000

62,84 м2

19,79 м2

124,97 м2

ПРИМЕЧАНИЯ
1. Устроить дополнительную гидроизоляцию во влажных зонах с
заведением на стены на 20 см.
2. До начала установки паркетной доски необходимо выполнить
все требования компании производителя, а также согласовать
направление паркетной доски с заказчиком.
3. Привязку стыка напольных покрытий внутри дверных
проемов, уточнить у поставщика дверей.
4. На стыках напольных покрытий установить пробковый
компенсатор, затонировать его в цвет паркетной доски.
5. Стяжку заливать с учетом толщины материала.
6. Расход напольных покрытий указан без запаса на подрезку.

- Керамогранит Polaris Cersanit темно-серый, 29,7х59,8 см
S= 19 м2

- Керамогранит 30х60 см,  S= 125 м2

- Плитка напольная LUNA (InterCerama),  цвет светло-
бежевый, арт. 4343175021, 43х43 см,  S= 63 м2

- Инженерная доска, ширина 20 см, разнодлинная,
  S= 46 м2

- Начало укладки плитки/паркета

- Отметка уровня пола

- Бордюр, керамогранит 30х15 см,  S= 15,2 м2, 347 плиток

18,80 м2

Бордюр, S= 3,64 м2, 82 плитки

Бордюр, S= 2,93 м2, 68 плитокБордюр, S= 3,35 м2, 75 плиток Бордюр, S= 3,02 м2, 69 плиток

Бордюр, S = 2,21 м2, 54 плитки

±0,000

±0,000

±0,000

18,80 м2

28,90 м2

16,87 м2
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План потолков
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Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

- Потолок, отделка - ВГКЛ, штукатурка, краска,  S= 120 м2

- Потолок, отделка- дерево,  S= 43,5 м2

- Потолок, деревянная рейка 100x100 мм,  S= 112м2

2,68 м2

12,11 м2

1,14 м2

1,97 м2

2,06 м21,83 м2

1,26 м2
1,10 м2

0,65 м2 0,65 м2
1,26 м2

1,10 м2

1,97 м2
1,99 м2

1,69 м2
1,20 м2

2,14 м2

3,36 м2
3,36 м2

1,39 м2

1,56 м2

2,14 м2
2,14 м2

1,88 м2 2,14 м2 2,14 м2

1,25 м2

2,69 м2

3,44 м2

1,47 м2

1,47 м2

9,05 м2

+ 2900

+ 2900

+ 2900+ 2900

+ 2900

+ 2900

+ 2900 + 2900

+ 2900

+ 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2650
+ 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2650+ 2650+ 2650 + 2650

+ 2650 + 2650 + 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2650
+ 2650

+ 2650

+ 2650
+ 2650

+ 2650

+ 2650

+ 2900

+ 6300

+ 5550

+ 2900

+ 6300

+ 2900

+ 2650

+ 2900 + 2650 + 6300

+ 2900

23,25 м223,25 м222,41 м2

20,17 м2 13,78 м214,68 м2

22,63 м2 22,00 м2 22,00 м2

12,88 м2
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План инсталляции дверей
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Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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КАТАЛОГ ДВЕРЕЙ

Имя

ДВ-01

ДВ-02

ДВ-03

ДВ-04

ДВ-05

ДВ-06

ДВ-07

ДВ-08

ДВ-09

ДВ-10

ДВ-11

Назначение

Входная дверь

Дверь в санузел

Дверь в санузел

Дверь в санузел

Дверь в санузел

Дверь на холодный склад

Дверь в санузел

Дверь в служ/санузел

Дверь в зону VIP1

Дверь в зону VIP2

Дверь в зону VIP3

Размер Ш x В

1 000×2 650

800×2 100

800×2 100

800×2 100

800×2 100

800×2 100

1 000×2 100

700×2 100

900×2 550

1 700×2 550

1 700×2 550

Вид двери

Однопольная дверь

Однопольная дверь

Однопольная дверь

Однопольная дверь

Однопольная дверь

Однопольная дверь

Одопольная дверь

Двухпольная дверь

Двухпольная дверь

Количество

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ориентация

Л

П

П

П

Л

Л

П

П
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План размещения осветительного
оборудования

8

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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Лист Листов

Дата

План привязок электрооборудования и
выключателей

9

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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Лист Листов

Дата

План размещения розеток и эл/выпусков
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Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

ТV
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ТV

вывод 220
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2x220

2 USB

2 USB

2x220
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2x220

2 USB
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2x220

2 USB 2 USB

2 USB

2 USB

2x220

2x220

2x220

2x220

2 USB + TV

2x220

2 USB + TV

2x220

2 USB + TV

2x220

2x220

Вывод 220 в

Розетка 220 в

Розетка USB

вывод 220
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вывод

220 бар

2 USB 2 USB

2 USB 2 USB

Расстановка 220 и USB розеток
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Лист Листов

Дата

План установки теплого пола

11

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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Лист Листов

Дата

Развертки стен, Вход-лестница, 1 этах
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Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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Лист Листов

Дата

Развертки стен, Входная зона/Гардероб
(лист 1)

13

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022
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Художественная
штукатурка

95
0

1 
55

0
40

0

1590

+ 0,000

+ 2900

Деревянный
навес

Деревянная
раскладка

1050

+ 0,000

+ 2900

Художественная
штукатурка

25
00

40
0

150

+ 0,000

+ 2900

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Входная зона/гардероб
27,96 м2

11

01 02 03 04 05 06

01

11



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, Входная зона/Гардероб
(лист 2)

14

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Входная зона/гардероб
27,96 м2

11

95
0

15
50

40
0

1 000

+ 0,000

+ 2900

Подъемно
-раздвижная
вертикальная
ширма

Деревянная
раскладка

Встроенный
шкаф

25
00

40
0

1 200

+ 0,000

+ 2900

Художественная
штукатурка

95
0

15
50

40
0

280

+ 0,000

+ 2900

2 
40

0
50

0

940

7000

2 
40

0

4 370

Проем2 
40

0

1 700

+ 0,000

+ 2900

Художественная
штукатурка

Деревянная
раскладка

Проем

2235 1185

950
1950

97
5

+ 0,000

+ 2900

Подъемно -раздвижная
вертикальная ширма

Деревянная
раскладка

Гардероб

Входная лестницаСтеклянная перегородка

25
00

40
0

1 200

+ 0,000

+ 2900

Художественная
штукатурка

12

08 09 10 1107



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №1 (лист 1)

15

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

1 250

95
0

16
00

35
0

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка 950

1600
350

950

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка

Деревянная
раскладка

200 2 800 200

95
0

1 
45

0
50

0

95
0

95
0

ПРОЕМ

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка

Деревянный навес

Барная стойка

930 1 700 1 720 1 700 955

950
1600

350

2550

2550
7 000

ПРОЕМ ПРОЕМ

+ 2900

+ 0,000

Художественная
штукатурка

Деревянная
раскладка

Деревянный навес Деревянный навес

Деревянная
раскладка

Деревянная
раскладка

Художественная штукатурка
Художественная штукатурка

3 180

25
50

35
0

+ 2900

+ 0,000

Клинкерный кирпич

Деревянная
раскладка

Граффити

95
0

16
00

35
0

930

ПРОЕМ

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка

Деревянная
раскладка

07

11

01

08 10

11

Входная зона/гардероб
27,96 м2

ЗАЛ 1
26,29 м2

01

02

03

04

05

06

07

0809

10

11

12

01 02 03

04 05 06



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №1 (лист 2)

16

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

95
0

16
00

1 100

35
0

+ 2900

+ 0,000

Деревянная
раскладка

95
0

16
00

35
0

1 700

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка

Деревянный
навес

95
0

2 
55

0

1100

35
0

+ 2900

+ 0,000

Деревянная
раскладка

25
50

35
0

1 715

+ 2900

+ 0,000

Деревянный навес

25
50

35
0

1 250

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка

25
50

35
0

1 700

ПРОЕМ

+ 2900

+ 0,000

01

08 10

11

Входная зона/гардероб
27,96 м2

ЗАЛ 1
26,29 м2

01

02

03

04

05

06

07

0809

10

11

12

07 08 09 10

11 12



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №2 (лист 1)

17

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

95
0

16
00

35
0

1 250

+ 2900

+ 0,000

Художественная
штукатурка

Деревянная
раскладка

Деревянная
раскладка

930 230 2 855 220

2 
40

0
50

0

3 305

Проем

Деревянный навес

955 1 700 1 725 1 700 930

7 010

88
0

70
55

5
70

83
5

35
0

25
50

+ 2900

+ 0,000

Раздвижная дверная перегородка Раздвижная дверная перегородка

Деревянный навес

95
0

16
00

35
0

3 305

Клинкерный кирпич

Деревянная
раскладка

Граффити

01

03

11 12

13

15

16

01

02

03

04
05

06

07 08

09

10

11

12

ЗАЛ 2
27,53 м2

350
1600

950

960

+ 0,000

Художественная
штукатурка

Деревянная
раскладка

01 02

04

03

05 06



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №2 (лист 2)

18

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

2 
55

0
35

0

1 250
1 700

Проем

25
50

35
0

1 250

25
50

35
0

1730

95
0

+ 2900

+ 0,000

25
50

35
0

1 250
1 700

Проем
2 

55
0

35
0

01

11 12

13

15

16

01

02

03

04

05

06

07 08

09

10

11

12

ЗАЛ 2
27,53 м2

350
1600

950

960

+ 2900

+ 0,000

Художественная
штукатурка

Деревянная
раскладка

07 08 09

10 12

06

11



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №3 (лист 1)

19

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

25
50

35
0

285 1 100 1220 1 220 295

4120

95
0

14
50

25
50

25
50

Проем Проем

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

Деревянная
раскладка

530 385

01

02

03

04

05

06

07

0809

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

13

17

01

01

09

10

11

12ЗАЛ 3
42,82 м2

165 2590

11
50

25
50

35
0

Винный шкаф

Барная стойка

300 1330 390

25
50

980 770 990

Проем Проем 2550

+ 2900

+ 0,000

25
50

35
0

390

01 02 0403 05

06



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №3, (лист 2)

20

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

95
0

16
00

35
0

375 985 750

+ 2900

+ 0,000

Художественная
штукатурка

Деревянная
раскладка

Раздвижная перегородка

1 110

25
50

35
0

100 700 100 700 100

20
20

88
0

1 
92

0

Деревянная решетка

Холодильники

25
50

35
0

1 110

350
1600

950

285

+ 2900

+ 0,000

2 
90

0

235

95
0

16
00

35
0

1 200

01

02

03

04

05

06

07

0809

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

13

17

01

01

09

10

11

12ЗАЛ 3
42,82 м2

11 12

07 08

13

09 10



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ №3 (лист 3)

21

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

25
50

35
0

1 200

Деревянная
раскладка

2 
90

0

1 705

95
0

16
00

35
0

1 200

+ 2900

+ 0,000

Барная
стойка, h=950

мм

95
0

16
00

35
0

2 800

Проем

Барная
стойка, h=950

мм

Барная
стойка, h=950

мм

1 200

95
0

16
00

35
0

Барная
стойка, h=950

мм 2 
90

0

510

25
50

35
0

2 800

Проем

+ 2900

+ 0,000

Деревянный
навес

0302

01

02

03

04

05

06

07

0809

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

13

17

01

02

01

09

10

11

12ЗАЛ 3
42,82 м2

14

19 20

16 1715 18



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ VIP №1 (лист 1)

22

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

95
0

1 
60

0
35

0
75

1 250

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

1 
60

0
35

0

320

70

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

3 310

900 70 1370 70 900

40

95
0

1 
60

0
35

0

Обои ОбоиОбои

Деревянная раскладка

+ 2900

+ 0,000

95
0

16
00

35
0

4 175

1 345 70 1 485 70 1 345

40 305 40

+ 2900

+ 0,000

 Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

Обои
Обои

290

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

525

70

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

04

08

1012

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

ЗАЛ VIP 1
16,41 м2

01 02 03 04 05 06



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛ VIP №1 (лист 2)

23

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

50
0

15
55

50
0

35
0

2 800

40 267 40

665 665 665 665

+ 2900

+ 0,000

Раздвижные двери

Встроенный шкаф

525

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

1 
60

0
35

0

2 610

1 380 70 1 160

282 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

16
00

35
0

1 250

70

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

25
50

35
0

1 250

261 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Распашная
однопольная дверь

220

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

04

08

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

ЗАЛ VIP 1
16,41 м2

07 08 09 10 11 12



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен,  ЗАЛЫ VIP № 2-3 (лист 1)

24

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

350
2550

1250

70

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

16
00

35
0

955

70

265 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

215

70

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

525

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

2 
55

0
35

0

2 800

1 
58

9

40 300 40

+ 2900

+ 0,000

Шкаф

522

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

290

70

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

16
00

35
0

7 000

70 1 200 70 1 400 70 1 380 70 1 400 70 1 200 70

40 290 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

Обои Обои ОбоиОбои

Шкаф

01 02 03 04 05 06 07

08

01

0203

04

05

06

07

08

09

10

11 12

13

14

15

16

17

06

ЗАЛ VIP 2
12,30 м2

ЗАЛ VIP 3
16,62 м2



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, ЗАЛЫ VIP № 2-3 (лист 2)

25

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

2 
55

0
35

0

3 315

40 320 40

+ 2900

+ 0,000

Встроенный шкаф

95
0

16
00

35
0

925

70

250 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

16
00

35
0

1 250

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

2 
55

0
35

0

1700

290 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Распашная двупольная дверь

350
1600

950

70

1 250

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка 95

0
16

00
35

0

1 725

70

300 40

+ 2900

+ 0,000

Текстиль

Обои

Деревянная
раскладка

95
0

16
00

35
0

1 250

+ 2900

+ 0,000

Обои

Деревянная
раскладка

25
50

35
0

1 700

290 40 15
0

+ 2900

+ 0,000

Распашная двупольная дверь

Текстиль

01

0203

04

05

06

07

08

09

10

11 12

13

14

15

16

17

06

ЗАЛ VIP 2
12,30 м2

ЗАЛ VIP 3
16,62 м2

3 315

2 550
350

Раздвижная перегородка

09 10 11 12 13 14

15 16 17



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, WC Туалетная зона (лист 1)

26

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

95
0

16
00

35
0

1245

+ 2900

+ 0,000

240 915

95
0

16
00

25
0

1 090

26
50

25
0

295

53
0

53
0

53
0

53
0

42
0

35
0

2 910

53
0

53
0

53
0

53
0

42
0

35
0

1 700

Короб для сололифта

 A  А

 A

 А

WC каб.1

WC каб.2 WC каб.3

WC Туалетная зона

06

05 04

03

02

01

07

08 09
10

11
12

13

14

01 02 03 04 05 06 07



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, WC Туалетная зона (лист 2)

27

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

10
00

70
0

85
0

35
0

400 500 2070 310

 A

 А

400 849 685 685 650

20
0

+ 2900

+ 0,000

Художественная
штукатурка

Деревянный навес

Короб для сололифта

285

2 
65

0
25

0

1 240

20
0

 A

 А
1 000

15
0

2,76 м2

Сланцевый кирпич

15
0

2 
40

0
35

0

1235

3,17 м2

Деревянный навес

Бордюр

Сланцевый кирпич

1000 1 620 1 620

95
0

16
00

35
0

3860 A

 А

2,90 м2

ВГКЛ+декоративная
штукатурка (верхний слой)

Каменная кладка (нижний слой)

Скрытая подсветка

Сланцевый кирпич
2 

90
0 Проем

 A  А

 A

 А

WC каб.1

WC каб.2 WC каб.3

WC Туалетная зона

06

05 04

03

02

01

07

08 09
10

11
12

13

14

30
0

10
0

100

ВГКЛ+декоративная
штукатурка

Каменная кладка

Светодиодная лента

+ 0,000

08 09 10 11 12 13

14

РАЗРЕЗ А-А
 (Декоративная отделка стены)



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, WC кабина 1

28

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022 B

 B B

 B

WC каб.1

03

04

02

01

1700

90
0

10
50

20
0

50
0

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

2,48 м2

13
00

1 
35

0

940

+ 2900

+ 0,000

 B  B  B  B

Короб под
инсталляцию
h=1300 мм

Встраиваемый
бачок унитаза
h=1200 мм

Керамическая плитка

1 700

13
00

90
0

10
50

20
0

50
0

25
0

+ 2900

+ 0,000

4,52 м2

Короб под
инсталляцию
h=1300 мм

940

90
0

10
50

20
0

50
0

25
0

+ 2900

70

70

Деревянный профиль
с карманом

Светодиодная
лента

Керамическая плитка

02 03 0401

РАЗРЕЗ B-B (вид сверху)



GSEducationalVersion

Лист Листов

Дата

Развертки стен, WC кабина 2

29

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

90
0

10
50

20
0

75
0

610 875 65

21
40

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

1060

90
0

10
50

20
0

75
0

+ 2900

+ 0,000

90
0

10
50

20
0

50
0

25
0

300 700 1 000 700 250

12
00

+ 2900

+ 0,000 + 0,000

 B  B  B  B2,64 м2

Керамическая плитка

Унитаз со
встраиваемым
бачком h=1200 мм

Световой короб
Световой короб

90
0

15
0

20
0

75
0

1060

+ 2900

+ 0,000

 B

 B B

 B

WC каб.204

03

02

01

70

70

Деревянный профиль
с карманом

Светодиодная
лента

Керамическая плитка

01 02 03 04

РАЗРЕЗ B-B (вид сверху)
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Лист Листов

Дата

Развертки стен, WC кабина 3

30

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

90
0

10
50

20
0

75
0

1570

+ 2900

+ 0,000

Художественная штукатурка

1060

90
0

10
50

20
0

75
0

+ 2900

+ 0,000

90
0

10
50

20
0

50
0

25
0

270 700 1 000 700 300

12
00

+ 2900

+ 0,000

 B  B  B  B
2,64 м2

Керамическая плитка

Унитаз со
встраиваемым
бачком h=1200 мм

Световой короб

Световой короб

90
0

10
50

20
0

75
0

1060

+ 2900

+ 0,000

 B

 B B

 B

WC каб.304

03

02

01

70

70

Деревянный профиль
с карманом

Светодиодная
лента

Керамическая плитка

01 03 0402

РАЗРЕЗ B-B (вид сверху)
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Лист Листов

Дата

Раскладка плитки на стенах (зона Рамена и
Служебная зона)
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Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

1 
40

0
20

0,66 м2

2,95 м2

4,00 м2

Проем

+ 2900

+ 0,000

Плитка Cersanit Manhattan, цвет - темно-
серый, 19,8х59,8 см

Бордюр Cersanit Universal Glass
UG1L412 красный 2х60 см

+ 2900

9,61 м2

Зона Рамена: раскладка плитки на стенах  Служебная зона: раскладка плитки на стенах

Плитка Cersanit Manhattan, цвет - темно-серый, 19,8х59,8 см

Бордюр Cersanit Universal Glass UG1L412 красный 2х60 см
- Плитка напольная LUNA (InterCerama),  цвет светло-бежевый,  60х23 см,  S= 63 м2
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Лист Листов

Дата

Расчет отделочных материалов

32

Дизайн-проект ресторана

Объект: ресторан японской кухниДизайнер Покровская В.В.

М 1:100

02.12.2022

Д
В

-0
9

2 550
900

Д
В

-1
0

2 550
1 700

Д
В

-1
1

2 550
1 700

ДВ-01

2 
65

0
1 

00
0

ДВ-06

2 
10

0
80

0

ДВ-03

2 
10

0
80

0

ДВ-04

2 
10

0
80

0

Д
В

-0
5

2 100
800

ДВ-08

2 
10

0
70

0

ДВ-07

2 
10

0
1 

00
0

1 
70

2

1100

3 305

НИША ПОД ШКАФ
Ш 1250 мм
Г 1100 мм
В 2900 мм

НИША ПОД ШКАФ
Ш 1600 мм
Г 1030 мм
В 2900 мм

ПРОЕМ под дверь-
пепегородку
Ш 1250 мм
В 2650 мм
Г 1100 мм

ПРОЕМ под дверь- перегородку
Ш 1250 мм
В 2650 мм
Г 1100 мм

ПРОЕМ под дверь- перегородку
Ш 1250 мм
В 2650 мм
Г 1100 мм

ПРОЕМ под дверь-
перегородку
Ш 3305 мм
В 2900 мм

1 700
2 650

1 250
2 650

1 700
2 650

- Отделка стен текстилем (потолочные
декоративные балки),
расход - 38 п/м

- Отделка стен обоями, цвет №1,
  расход обоев - 89 м2

- Отделка дверных откосов обоями, цвет №2,
расход обоев - 17,5 м2

ПРИМЕЧАНИЯ
1. Высота от "чистового" пола до потолочного перекрытия 2
900 мм.
2. Отметка высоты дверных проемов дана от уровня
"чистового" пола
3. Расход настенных покрытий указан без запаса на подгон
4. Расчет расхода обоев выполнен для высоты 2650 мм. от
уровня "чистового пола".

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ДВ-02

2 
10

0
80

0


